Выписка из Протокола Президиума № 40-2015 от 02 октября 2015 года
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. Об отстранении от должности Представителя Партнерства в Волгоградской области Яковлева В.П.

2. Об аккредитации ООО "Агора".

3. Об аккредитации ООО "Южно-региональное агентство оценки".

4. Об аккредитации ООО "Правовой Центр Консалтинга и Инвестиций".

5. Об аккредитации ООО "ПиЭрДжи Консалтинг".

6. Об аккредитации ИП Стародубцева А.В.

7. Об аккредитации ООО "ИнтерАудит".

8. Об аккредитации ООО "Специализированная организация по проведению торгов - Южная Электронная Торговая Площадка".

9. О продлении срока аккредитации ООО "Профи - Центр 5 К".

10. О продлении срока аккредитации ООО "ИнАут-Консалт".

11. О продлении срока аккредитации ИП Филь Н.В.

12. О продлении срока аккредитации Ященко И.В.

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. За допущенные Представителем Партнерства в Волгоградской области Яковлевым В.П. грубые нарушения приказа Минэкономразвития, в соответствии с п. 2.9.3 ст. 2 Устава Партнерства, отстранить Яковлева В.П. от должности Представителя Партнерства в Волгоградской области.

2. Отозвать у Яковлева В.П. доверенность по представлению интересов Партнерства в Волгоградской, Астраханской областях, Республике Калмыкия, Кабардино-Балкарской Республике, Карачаево-Черкесской Республике.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Агора" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - организация торгов.

2. Внести ООО "Агора" (г. Москва) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 30.09.15 по 30.09.16.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Южно-региональное агентство оценки" (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг - оценочная деятельность.

2. Внести ООО "Южно-региональное агентство оценки" (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 17.09.15 по 17.09.16.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Правовой Центр Консалтинга и Инвестиций" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - организация торгов.

2. Внести ООО "Правовой Центр Консалтинга и Инвестиций" (г. Москва) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 30.09.15 по 30.09.16.

1. По 5 вопросу повестки дня принято решение:

2. Аккредитовать ООО "ПиЭрДжи Консалтинг" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - оценочная деятельность.

3. Внести ООО "ПиЭрДжи Консалтинг" (г. Москва) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 30.09.15 по 30.09.16.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ИП Стародубцева А.В. (г. Иваново) по виду оказываемых услуг - оценочная деятельность.

2. Внести ИП Стародубцева А.В. (г. Иваново) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 30.09.15 по 30.09.16.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Интераудит" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - аудиторские услуги.

2. Внести ООО "Интераудит" (г. Москва) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 14.09.15 по 14.09.16.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Специализированная организация по проведению торгов - Южная Электронная Торговая Площадка" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - проведение торгов в электронной форме.

2. Внести ООО "Специализированная организация по проведению торгов - Южная Электронная Торговая Площадка" (г. Москва) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 24.09.15 по 24.09.16.

По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Профи - Центр 5 К" (Московская область, г. Серпухов) по виду оказываемых услуг - юридические услуги.

2. Выдать ООО "Профи - Центр 5 К" (Московская область, г. Серпухов) Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.15 по 12.09.16.

По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "ИнАут-Консалт" (Московская область, г. Чехов) по виду оказываемых услуг - бухгалтерские услуги.

2. Выдать ООО "ИнАут-Консалт" (Московская область, г. Чехов) Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.15 по 12.09.16.

По 11 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ИП Филь Н.В. (г. Чебоксары) по виду оказываемых услуг - бухгалтерские услуги.

2. Выдать ИП Филь Н.В. (г. Чебоксары) Свидетельство об аккредитации на период с 04.09.15 по 04.09.16.

По 12 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации Ященко И.В. (Брянская область, г. Новозыбков) по виду оказываемых услуг - оценочная деятельность.

2. Выдать Ященко И.В. (Брянская область, г. Новозыбков) Свидетельство об аккредитации на период с 06.03.15 по 06.03.16.